OFÍCIO PRESIDENTE nº 00287/2011
São Roque, 03 de maio de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão informando as dimensões (largura e comprimento) da Rua Álvaro Pinto Duarte (croqui anexo), localizada no Bairro de Gabriel Piza, denominada oficialmente pela Lei nº 2.163/93 (cópia anexa)

Justifico o presente pedido em razão de a referida via não ter suas dimensões especificadas na citada Lei que a denominou oficialmente, o que está gerando dúvidas sob suas reais dimensões.

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de mapa ou planta do local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02820/2011-VTC